
K pronájmu, Byt Garážové stání, 20
m2
Číslo inzerátu (ID): 4284854 Datum vydání: 14.10.2024

Cena za nemovitost:

1 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu garážové stání v centru města Hradce
Králové.
Garážové stání se nachází  v suterénu bytového domu, objekt je
zabezpečen oplocením , vstup čipovou kartou přes automatickou
bránu. Garážové stání se nachází ve Všehrdově ulici, cca 3 min od
vlakového a autobusového nádraží. Volné ihned. Při jednorázové
platbě na jeden rok sleva.
Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4284854
Inzerát vydán: 14.10.2024
ID zakázky v RK: 7030710
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 18
Umístění bytu: Přízemí
Obytná plocha: 20 m2
Plocha pozemku: 20 m2
Zařízení bytu: Nezařízený
Parkování: Garáž
Plyn: Není
Voda: Není
Užitná plocha: 20 m2
Podlahová plocha: 20 m2
Zastavěná plocha: 537 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Berg
Tel:

+420 734 241 580,
Email:

jiri.berg@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


